A Comissão de Seleção torna público o resultado da prova teórica para o processo seletivo do
EDITAL Nº 81/2024 - PROPG/CAPPG de ingresso no Programa de Pós-graduação em Ciência e
Tecnologia Ambiental.

CANDIDATOS NOTA PROVA TEÓRICA RESULTADO
DOUGLAS DE SOUSA LEITE 7,00 Classificado

FLÁVIO HENRIQUE BOIM DE SOUZA 9,35 Classificado

JAMES ATANASHO 8,83 Classificado

MARTA DE MELO FREITAS * Desclassificado

MATEUS LUIZ DEMARCHI 8,63 Classificado

OLUWOLE SOLOMON * Desclassificado

RENATO ZIMIANI DE PAULA 9,28 Classificado

* Desclassificado (a) conforme item 5.1.1. do Edital

Candidatos(as) que desejarem fazer a vista de prova e recurso devem solicitar até 23:59 h do dia
30/03/2024  para  o  e-mail  pgcta@ufabc.edu.br  (e-mail  institucional  do  programa),  copiando
rodrigo.bueno@ufabc.edu.br (presidente da comissão de seleção).

Os  candidatos(as)  classificados(as)  devem  aguardar  as  próximas  etapas  conforme  calendário
disponível no edital Nº 81/2024 para ingresso em 2025.1.

Santo André, 16 de outubro de 2024

Rodrigo de Freitas Bueno

Presidente da Comissão de Seleção do PPG-CTA

		2024-10-16T23:24:26-0300